- Magister Alovisius noster 127.
 Magna est felicitas temporum 31.
 Magnam apud homines nostros 36.
 Magnopere letor, vir illustris 251.
 Miror de te, si pluris 323.
 Misera quidem erat pre ceteris 337.
 *Mos est meus a tenera inchoatus
 estate 426.
 Multa ex epistola tua colligo 28.
 Multam contraxisse necessitudinem
 243.
 Multis me tibi meritis 5.
 Nescio quantum Tergestino 118.
 Nichil a te litterarum 152.
 Nichil est de qua re 184.
 Nichil est quod in presentia 91.
 Nichil facere dignius possunt 232.
 * Nicolaus physicus 356.
 *Nil michi novum aut mirum 43.
 Nolle, amice karissime, quod ea 33.
 Non antea constitit michi 239.
 Non audebam queri 154.
 Non est apud quem querar 189.
 Non facilis nec certi iudicii 424.
 Non minoris emendus michi 332.
 Non modo nichil offendit 143.
 Non oblivione tui 283.
 Non parum grata audio 41.
 Oblitus es mei, vereor 34.
 Pater beatissime, A(ndreas) 276.
 Pater optime, cum in mentem 62.
 Peropportuna oblata est 278.
 Petrus, germanus tuus 97.
 Petrus Montanarius 89.
 Pollicitus sum me tibi 66.
 Poteram, imo vero debebam 246.
 Pridie ante hanc horam 308.
 Pridie Cristophorus puer tuus 86.
 *Qua die litteras tuas 353.
 Quandoquidem prima prudentie 159.
 Quotidie litteras a te 187.
 Quotiens, non presente nuntio 106.
 Raro ad te scribo 53.
 Reddidisti michi meritam gratiam 313.
 Referam tibi iocum 210.
 *Repleverunt me gaudio 26.
 Rescripsissem et prolixius 114.
 Rumores belli sollicite 79.
 Salubriter quidem germano tuo 42.
 Sanctissimum amicitie vinculum 17.
 Scio a me nichil 228.
 Scio quidem ad debiti mei 224.
 Scio te, cum attigisti 296.
 Scire crebro equidem vellem 6.
 Scripturus ad te fueram 240.
 Servabo tecum, vir egregie 58.
 *Si mea quadam dicendi 343.
 Si te ego certius coram visurus 269.
 Si vales bene est 15.
 Sollicitus sum tui 335.
 Superioribus litteris 316.
 Tametsi huius tam celebris viri 362.
 Terentius meus queritur 349.
 Urbi tue florentissime 102.
 Urgent te plurima 38.
 Urget me, dilectissime pater 186.
 Usitatum, ut video, morem tuum 22.
 Vereor ne parum amicitia 423.
 Vereor ne, postquam maioribus 108.
 Vir insignis, existimavi ita apud te 399.
 Vir insignis, quod in primis desidero
 121.
 Vix possum abstinere me 425.
Da Gasparino Barzizza a Francesco Zabarella.
 Etsi nihil mihi possit 355.
Da Francesco Zabarella ad Antonio di ser Chelli.
 Particulam epistole tue v. Vir insignis,
 existimavi ita apud te.

Scritti vari.

- Anni tempus erat 453.
 Discrucior metu mortis 445.
 Illud michi ante omnia 447.
 M... q. Cauchius 452.